Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

18° Trofeo Citta di Mira esordienti A e B
RISULTATI

50 Farfalla

Mira, Venerdi 25/03/2005 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
30

19°

1°
20
3°
4°
5o

lc
20
30
40
50

10
20
30
40
50
60

NO OUlWwbhPE GOONEFE A~AW®W PO WwaADN

O, N~ W

Atleta

FAVERO ANNA
BERGAMO CATERINA
PALLARO GIOIA
TASCA ILARIA
ROSSIN NICOLE

SCANFERLA MIRIAM
CAMBRISI ELENA
CONTE ALICE
GOBBO ILARIA
REZIERE JESSICA

CATTAPAN MADDALENA
BAGGIO MARIACHIARA
VIDA FRANCESCA
MARCHIORI VIRGINIA
FERRONATO CHIARA
ROMITO ILARIA GRETA

MARIGA ALICE
BARRO ILARIA

DE LONGHI ALICE
SPERANZON ALESSIA
FONTOLAN MARTINA
DE LORENZI GIULIA

Serie

Anno

1995
1996
1995
1995
1995

1996
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1996
1995

Foglion. 1
26/12/2013

Cat.: Esordienti B F

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
PIAVE NUOTO A.S.D.

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

A.S.D. NUOTO VIGONZA

ASD RARI NANTES MOGLIANO
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
TEAM EUGANEO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.

Tempo

00:43.5
00:44.2
00:48.7
00:47.9
SQU

00:42.6
00:44.6
00:45.0
00:45.2
00:46.1

00:39.8
00:41.8
00:42.7
00:44.1
00:45.3
ASS

00:37.9
00:38.1
00:39.8
00:40.3
00:43.5
00:43.9

Pti

3.50

FG

6.00

9.50
7.00
5.00
1.00

13.00
11.00
9.50
8.00
3.50
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

