

## 18° Trofeo Città di Mira esordienti A e B

Foglio n. 1 26/12/2013

## **RISULTATI**

**50 Farfalla** Serie Cat.: Esordienti B F

Mira, Venerdì 25/03/2005 ore 11:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	2	FAVERO ANNA	1995	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	00:43.5	3.50
<b>2°</b>	4	BERGAMO CATERINA	1996	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:44.2	
3°	3	PALLARO GIOIA	1995	ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL	00:48.7	
19°	5	TASCA ILARIA	1995	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:47.9	FG
-	1	ROSSIN NICOLE	1995	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	SQU	
Serie n° 3						
1°	3	SCANFERLA MIRIAM	1996	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:42.6	6.00
<b>2°</b>	4	CAMBRISI ELENA	1995	ASD RARI NANTES MOGLIANO	00:44.6	
3°	1	CONTE ALICE	1995	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:45.0	
<b>4°</b>	2	GOBBO ILARIA	1995	NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.	00:45.2	
5°	5	REZIERE JESSICA	1995	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	00:46.1	
Serie n° 2						
1°	1	CATTAPAN MADDALENA	1995	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:39.8	9.50
<b>2°</b>	4	BAGGIO MARIACHIARA	1995	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:41.8	7.00
3°	3	VIDA FRANCESCA	1995	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	00:42.7	5.00
4°	5	MARCHIORI VIRGINIA	1995	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:44.1	1.00
5°	6	FERRONATO CHIARA	1995	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:45.3	
-	2	ROMITO ILARIA GRETA	1995	TEAM EUGANEO	ASS	
Serie n° 1						
1°	3	MARIGA ALICE	1995	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:37.9	13.00
<b>2°</b>	4	BARRO ILARIA	1995	RANAZZURRA S.S.D.	00:38.1	11.00
3°	5	DE LONGHI ALICE	1995	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:39.8	9.50
<b>4°</b>	2	SPERANZON ALESSIA	1995	A.S.D. ARCA NUOTO	00:40.3	8.00
5°	1	FONTOLAN MARTINA	1996	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	00:43.5	3.50
6°	6	DE LORENZI GIULIA	1995	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:43.9	2.00